Groupe DESAUTEL

Equipements d'intervention iucendie e+ secours

'z GROUPE ELECTROGENE ACCESS 5500 XL 27

Equipements de Série

- Moteur 4 temps essence OHV

- Démarrage lanceur

- Sécurité manque d’huile

- 1 prise monophasée 10/16 A Schuko

- 1 Prise CE triphasée 230V /32 A

- Prises protégées par un disjoncteur thermique
- Alternateur 2 péles, sans bague ni balai

- Sortie 12V CC 8.3 A + Voltmeétre

- AVR: Régulateur de tension électronique

- Kitinterdifférentiel

Type

Régulation de tension

Puissance maximum KW
Puissance continue (COP) kW
Intensité maximum A
Tension nominale

Fréquence Hz
Puissance sonore CEE (LwA) dB(A)
Niveau sonore a 7 m dB(A)
Moteur

Puissance maxi ch
Carburant

Capacité du réservoir L
Autonomie (% de la puissance continue) h
Dimensions L x I x h mm
Dimensions emballage L x | x H mm
Poids net a sec kg
Poids brut emballé kg

DIFF. + AVR

Manophasé
AVR
55
5
239
230
50
97
72
WORMS R390
10.1
Essence sans plomb 95
25
8h
697 x 554 x 549
860 x 590 x 580
89
91

UM210033- GROUPE ELECTROGENE ACCESS5500 XL 27i AVEC 1 PRISE DOMESTIQUE + 1PRISE CE 230V + KIT
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