

GROUPE ELECTROGENE ACCESS 5500 XL 27

Équipements de Série

- Moteur 4 temps essence OHV
- Démarrage lanceur
- Sécurité manque d'huile
- 1 prise monophasée 10/16 A Schuko
- 1 Prise CE triphasée 230 V / 32 A
- Prises protégées par un disjoncteur thermique
- Alternateur 2 pôles, sans bague ni balai
- Sortie 12 V CC 8.3 A + Voltmètre
- AVR : Régulateur de tension électronique
- Kit interdifférentiel



Type		Monophasé
Régulation de tension		AVR
Puissance maximum	kW	5.5
Puissance continue (COP)	kW	5
Intensité maximum	A	23.9
Tension nominale	V	230
Fréquence	Hz	50
Puissance sonore CEE (LwA)	dB(A)	97
Niveau sonore à 7 m	dB(A)	72
Moteur		WORMS R390
Puissance maxi	ch	10.1
Carburant		Essence sans plomb 95
Capacité du réservoir	L	25
Autonomie (3/4 de la puissance continue)	h	8 h
Dimensions L x l x h	mm	697 x 554 x 549
Dimensions emballage L x l x H	mm	860 x 590 x 580
Poids net à sec	kg	89
Poids brut emballé	kg	91

UM210033 – GROUPE ELECTROGENE ACCESS5500 XL 27i AVEC 1 PRISE DOMESTIQUE + 1PRISE CE 230V + KIT DIFF. + AVR